Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 4» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия № 4» г. Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни юккъардешаран хьукмат «№ 4 гимнази»

(Соьлжа-Г1алин МБЮхь «№ 4 Гимнази»)

ПРИКАЗ

01.09.2021

№  186-од

г. Грозный

О назначении ответственного координатора деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся

В целях подготовки обучающихся к осознанному и грамотному планированию своего

будущего п р и к а з ы в а ю:

1. Мусаеву М. М., заместителя по ВР, назначить ответственным координатором по

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся Гимназии № 4.

2.  Гинаевой М. И., заместителю по УР составить план работы по сопровождению

профессионального самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся на 2021-

2022 учебный год.
3. Шикитовой А. Ш., заместителю  по УР и Ганатовой З. М. заместителю по НМР составить план

профориентационной работы МБОУ «Гимназия № 4» на 2021 – 2022 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               М.А. Мусаева

С приказом ознакомлен (а):

ФИО Подпись

Мусаева М.М.

Гинаева М.И.

Ганатова З.М.

Шикитова А.Ш.

		2022-06-02T17:35:23+0300
	Мусаева Марьям Абуезитовна